YTK TYOTTOMYYSKASSA

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2024

VAKUUTUSTOIMINTA
TUOTOT
VAKUUTUSMAKSUTUOTOT
Jasenmaksut

VAKUUTUSTOIMINNAN MUUT TUOTOT

Valtion osuus hallintokuluihin

Tyollisyysrahaston osuus hallintokuluihin

Tuototyhteensa

KORVAUSKULUT

Maksetut korvaukset
Palkansaajien ansiopaivarahat
Palkansaajien kulukorvaukset
Yrittdjien ansiopaivarahat
Yrittdjien kulukorvaukset
Vuorottelukorvaukset
Liikkuvuusavustukset
Muutosturvaraha

Muiden osuudet korvauksista
Valtio
Tyollisyysrahasto
Yrittdjakassa

Korvausvastuun muutos

Takaisinperintdsaamisten kulukirjaukset

Korvauskulut yhteensa

HALLINTOKULUT
Henkilostokulut
Poistot
Tarkastusmaksukulut
Jasenmaksukulut
Muut hallintokulut

Vakuutustoiminnan tuotto/kulujaama

SUOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot osakkeista ja osuuksista

Korkotuotot pysyvien vastaavien sijoituksista

Muut korkotuotot
Muut sijoitus- ja rahoitustuotot
Arvonalentumisten palautukset

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista

Korkokulut
Muut sijoitus- ja rahoituskulut

TILIKAUDEN YLUAAMA/ALUAAMA

2024

54781 816,79

14

2023

50794 109,19

2920457,84 2619 983,52
3692 481,84 3291817,52
61 394 756,47 56 705 910,23

-765 668 296,35

-685 832 783,32

-4 658 479,46 -4 270 347,62
-302 826,28 -342 908,55

-1 233,00 -6 210,00

-7 513 539,10 -3 829 669,86
-1 186 195,57 -1227 441,37
-3 521 904,06 -1419 148,11
-782 852 473,82 -696 928 508,83

278 221 622,45
462 299 382,70
112 151,37

256 451 162,08
402 677 681,77
132 997,08

740633 156,52

336 000,00

-2920,67

-41 886 237,97

-11 746 693,64

659 261 840,93

-906 000,00

-351,61

-38 573 019,51

-10383 923,71

-7 406,10 -679 783,01
-298 736,28 -335 282,60
-194 023,65 -235452,14
-9 126 242,22 -8 715 344,50
-21373 101,89 -20349 785,96
-1 864 583,39 -2 216 895,24
533 093,23 1160970,41
42 594,72 356 161,72

10 702,94 207 756,59

4726 024,45 1747 188,06
336 780,74 2460 557,60
-1 326 699,77 -1 264 634,68
-910,52 -4 490,48

-373 352,10 -455 222,36
3948 233,69 4208 286,86
2 083 650,30 1991 391,62




